その２

指定施設使用許可申請書（船舶用）

平成   年   月   日

南島原市長   様

                   申請人

                   住 所

                   氏 名             ㊞

 下記のとおり指定施設を使用したいので、南島原市漁港管理条例第14条第１項の規定に

より関係書類を添えて申請します。

記

１ 漁港名

２ 船名

３ 船の諸元      ｍ

４ 船質

５ 船舶番号

６ 漁港施設名称

７ 使用の目的

８ 希望位置

９ 使用期間

自    平成  年  月  日

至    平成  年  月  日

使用期間    日間

１０ 船舶使用者の住所

１１ 船舶使用者の氏名

１４ 使用料

１５ その他

南島原市長   様

誓 約 書

私は、漁港施設（指定施設）の使用許可申請の提出にあたり、次のとおり誓約いた

します。

１ 漁港の利用にあたっては、南島原市漁港管理条例等の法令を守り、漁業活動及び

他の利用者の利用に支障を及ぼす行為はいたしません。

２ 係船又は停泊については、漁港管理者の指示に従います。

３ 事故の防止に努め、万一、第三者に損害を与えた場合には、私の責任において処

理いたします。

４ 船舟の係船又は停泊中の船舟の管理については、私又は私の代理人が責任をもっ

て行い、避難対策、防犯対策その他一切について、いかなる場合も漁港管理者に対

し、なんら異議及び苦情の申し出もいたしません。

５ 許可無く、漁港施設内に工作物等を設置いたしません。

６ 上記各項目の違反により、漁港管理者から私の所有する船舟等に対し、漁港から

撤去を命ぜられたときは、直ちにその命令に従い、不服は申しません。

使用許可申請者

住 所

氏 名            ㊞